codice civile e riservato al Venditore, da liberarsi mediante compensazione del credito, certo, 

liquido, esigibile e pecuniario, pari al valore in Euro del Prezzo in Azioni, vantato nei 

confronti dell’Acquirente da parte del Venditore (il “Credito Venditore”), da eseguirsi 

mediante l’emissione di n. 750.000 (settecentocinquantamila/00) azioni dell’Acquirente (le 

“Nuove Azioni”) il cui prezzo unitario di sottoscrizione sarà pari a Euro 4,00 (quattro/00) 

(l’Aumento di Capitale”).

Alla Data di esecuzione, il Venditore sottoscriverà integralmente e libererà l’Aumento di Capitale